
 
 

 Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 610 • fax: + 420 485 226 272 

e-mail:doprava@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 • DIČ: CZ70891508   

Datová schránka: c5kbvkw 

Krajský úřad Libereckého kraje 
 

odbor dopravy 

Datovou schránkou 

 

Magistrát města Liberce 

odbor dopravy 

 
 

 
 

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ                                   
OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA/LINKA 

E-MAIL                   
LIBEREC 

KULK 71768/2015/280.8./Ls 

 

Ing. Viktor Liška /277 

viktor.liska@kraj-lbc.cz    

15. října 2015 

 

 

 

Souhlas dopravního úřadu s uzavírkou na sil.č. II/592 

v Osečné – ul. Liberecká 

(z hlediska veřejné linkové dopravy) 

 

 

Krajský úřad Libereckého kraje, Odbor dopravy (dále jen OD KÚLK), jako dotčený dopravní úřad 

dle ust. § 34 odst. 1 písm. b) a § 10 odst. 3 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon o SD), a dle ust. § 39 odst. 2 písm. g) Vyhlášky Ministerstva 

dopravy ČR č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích,  

 

níže uvádí souhlas dopravního úřadu, na základě žádosti spol. SaM silnice a mosty a.s., k  úplné 

uzavírce na sil.č. II/592 v Osečné (úsek Osečná,kostel – křiž. s MK ul. Horní selská): 

 

od 19. 10. 2015 (pondělí) do 30. 11. 2015 (pondělí) 

(termín bude upřesněn rozhodnutím vydaným příslušným silničním správním úřadem) 

 

 

OD KÚLK souhlasí s předmětnou uzavírkou při splnění níže uvedených požadavků týkajících 

se veřejné linkové dopravy, které vyplývají z níže uvedených skutečností: 

 

 Uzavírkou budou dotčeny spoje pravidelných linek č. 540270 a 540276 dopravce ČSAD 

Liberec, a.s. (celkem 38 spojů v pracovní den, 17 spojů v sobotu a 14 spojů v neděli), dále 

spoje zaměstnanecké linky 549279 dopravce MIRO bus s.r.o. 

 Dotčené spoje linky 540270 budou po dobu uzavírky obousměrně odkloněny po objízdné 

trase: z křiž. sil.č. II/592 ul. Liberecká a MK ul. Horní selská – MK ul. Horní selská – ul. 

Dolní selská – sil.č. II/278 – dále již po pravidelné trase směr Břevniště. 

 Vybrané dotčené spoje linky 540270 (předpoklad že se bude jednat o spoje 7, 9, 10, 11 a 12) 

budou z objízdné trasy po MK ul. Dolní selská zajíždět navíc závlekem po MK ul. U 

Potoka, krátkým úsekem po sil.č. II/278 (ul. Českolipská) a MK ul. Lázeňská do zastávky 

Osečná,Lázně Kundratice,léč.ústav a zpět, alternativně (v případě průjezdnosti sil.č. II/278 

mailto:viktor.liska@kraj-lbc.cz


KULK 71768/2015 

Souhlas DÚ s uzavírkou (veř.doprava)  

   

2/3 

ul. Českolipská mezi křiž. s MK ul. Lázeňská a křiž. s MK ul. Dolní selská) pak závlekem 

z křiž. sil.č. II/278 ul. Českolipská s MK ul. Dolní selská po sil.č. II/278 (ul. Českolipská) a 

MK ul. Lázeňská do zastávky Osečná,Lázně Kundratice,léč.ústav a zpět. 

 Dotčené spoje linky 540276 budou po dobu uzavírky obousměrně odkloněny po objízdné 

trase: ze zastávky Osečná,,kostel – sil.č. II/278, ul. Kundratická a Českolipská – MK ul. U 

Potoka – MK ul. Dolní selská – MK ul. Horní selská – křiž. MK ul. Horní selská a sil.č. 

II/592 ul. Liberecká – sil.č. II/592 – dále již po pravidelné trase směr Křižany. 

 Dotčené spoje linky 549279 lze po dobu této uzavírky odklonit po trase: ze zastávky 

Osečná,,kostel – sil.č. II/278, ul. Kundratická a Českolipská – MK ul. U Potoka – MK ul. 

Dolní selská – sil.č. II/278 – dále již po pravidelné trase směr Chrastná. 

 Vlivem výlukového zkrácení trasy dojde k dočasnému neobsloužení/omezení 

provozu/přesunutí zastávek obsluhovaných dotčenými linkami: 

Osečná,Lázně Kundratice,léč.ústav – kromě vybraných spojů linky 540270 bez náhrady, 

cestující budou odkázáni na nejbližší obsluhovanou zastávku Osečná,Lázně Kundratice,křiž. 

v přesunuté poloze (vzdálenou cca 700m) 

Osečná,Lázně Kundratice,křiž. – zastávka bude dočasně přemístěna o cca 300m na 

objízdnou trasu, do blízkosti křiž. MK Dolní Selská a U Potoka, žadatel zajistí doplnění této 

dočasné zastávky do příslušného DIO 

Osečná,,kostel – pro všechny spoje linky 540270 bude zastávka dočasně přemístěna o cca 

300m na objízdnou trasu, do blízkosti křiž. MK Horní Selská a sil.č. II/592 ul. Liberecká, 

žadatel zajistí doplnění této dočasné zastávky do příslušného DIO, spoje linky 540271 

budou nadále obsluhovat zastávku (stanoviště) ve stálém místě na Svatovítském náměstí, 

vybrané spoje linky 540276 obslouží obě stanoviště této zastávky, tj. jak ve stálém místě, 

tak i dočasné v blízkosti křiž. MK Horní Selská a sil.č. II/592 ul. Liberecká shodně s linkou 

540270 

 Dopravce ČSAD Liberec, a.s. (ve spolupráci s KORID LK, spol. s r.o.) připraví výlukové 

jízdní řády dotčených linek a předloží je ke schválení dopravnímu úřadu. 

 Žadatel (stavebník) bude o případném dřívějším ukončení a úplném zprůjezdnění uzavírek 

bezodkladně informovat dopravce ČSAD Liberec, a.s. – pavel.wolf@csadlb.cz, tel.: 

+420 731 124 252 a dopravní úřad – viktor.liska@kraj-lbc.cz, tel.: +420 725 311 020. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jan Čáp 

vedoucí odboru dopravy 
 

 
Rozdělovník:  

Datovou schránkou: 

Magistrát města Liberec, odbor dopravy 

mailto:pavel.wolf@csadlb.cz
mailto:viktor.liska@kraj-lbc.cz


KULK 71768/2015 

Souhlas DÚ s uzavírkou (veř.doprava)  

   

3/3 

 

Na vědomí: 

Datovou schránkou/e-mailem: 

1. Město Osečná – datovou schránkou 

2. SaM silnice a mosty a.s. – datovou schránkou + vrana@sam-cl.cz   

3. ČSAD Liberec, a.s. – pavel.wolf@csadlb.cz; roman.martinec@csadlb.cz 

4. ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o. – jan.holub@arriva.cz 

5. MIRO bus s.r.o. – mirobus@centrum.cz  

6. KORID LK, spol. s r.o. – jan.rozensky@korid.cz 

mailto:vrana@sam-cl.cz
mailto:pavel.wolf@csadlb.cz
mailto:roman.martinec@csadlb.cz
../../../../06/ODDĚLENÍ%20DOPRAVNÍ%20OBSLUŽNOSTI/__UZAVÍRKY/2015/Liberec/jan.holub@arriva.cz
mailto:mirobus@centrum.cz
mailto:jan.rozensky@korid.cz

		2015-10-15T09:32:05+0100




